
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como – Lecco 
Sede di Lecco 

 
 

Decreto n.8/2018 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale  
 

 

VISTO l’art. 14 della Legge 08 agosto 1972, n.457; 
 
VISTO il Decreto n. 11/2002 del 05 giugno 2002 della Direzione Provinciale del Lavoro di 
Lecco di costituzione della Commissione per il trattamento sostitutivo della 
retribuzione degli operai agricoli con contratto a tempo indeterminato; 
 
VISTA la nota dell’Associazione COLDIRETTI Como – Lecco, assunta al protocollo n.8622 
del 19 aprile 2018, relativa alla sostituzione del Sig. Vittorio NICASTRI, membro effettivo, 
ed alla nomina del Sig. Alessandro GIUNTA, membro effettivo, e del Sig. Emanuele BEZZI, 
membro supplente;  
 

 

DECRETA 

 

Il Sig. ALESSANDRO GIUNTA è nominato componente effettivo in qualità di 
rappresentante dei datori di lavoro, nella Commissione per il trattamento sostitutivo della 
retribuzione degli operai agricoli con contratto a tempo indeterminato, in sostituzione del 
Sig. Vittorio NICASTRI, e il Sig. EMANUELE BEZZI è nominato componente supplente in 
seno alla medesima Commissione. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito ufficiale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 

Lecco, 08 maggio 2018 
 

                                                      F.to IL CAPO DELL’ISPETTORATTO 
                                                               Dott. Alberto Gardina 


